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I'Ipernep, KOHA4YHUX pe3ynTaTa I'IpVIjEMHOF ncnuTa

07169698

My3unyka wkona "Mwuxauno Bykaparosmh"

WabaL,

LWabau,

MnM.o1

MpujeMHM UCMUT 3a YNUC Y MY3UUKY LUKOJY HA BOKAZIHO-UHCTPYMEHTa/IHU
o/AceK - 06pasoBHM Npodun Mysnuku n3sohad KnacuuHe mysuke

06jaB/beHN KOHAYHW pe3ynTaTu

180.00/300.00 (KBasiMpunKoBaHN/MaKCUMaNHN)

MpennmunHapHu
300.00
299.00
297.00
293.00
292.00
292.00
291.00
287.00

120.00

KoHauHu

300.00

299.00

297.00

293.00

292.00

292.00

291.00

287.00

120.00

Monoxxno

aA
OA
OA
aA
OA
OA
aA
OA

HE
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I'Ipernep, KOHA4YHUX pe3ynTaTa I'IpVIjEMHOF ncnuTa

Peny6auka Cpbuja
MWHWCTAPCTBO NMPOCBETE

MOAALM O LLIKOU

MaTtuuHu 6poj 07169698

Hasus My3unyka wkona "Mwuxauno Bykaparosmh"
MecTo WabaL,

OnwTrHa LWabay,

noaALn O NPUIEMHOM UCMIUTY

Wudpa npujemHor ncnuta Nnm.06

MpujeMHM UCMIUT 33 YNUC Y MY3MUKY LUKOY HA OACEK 33 MYy3UUYKY TEOPU]Y -

Hasus npujemHor ucnura
06pa3oBHU NPOGUS MY3UYKN CapaHUK

CraTyc npujemHor ucnura O6jaB/beHN KOHAYHW Pe3yNTaTH

PesynTtat 180.00/300.00 (KBasiMpunKoBaHN/MaKCUMaNHN)
I_';';ﬂ?;iae n(;)T:j;yBce MpennmunHapHu KoHauHu Monoxuno
26513-NM~A MoTBpheHa 271.00 271.00 OA
27641-NMA MoTepheHa 268.00 268.00 OA
27657-MAN MotepheHa 268.00 268.00 OA
27691-N~A MoTepheHa 258.00 258.00 OA
29204-N~ MoTepheHa 252.00 252.00 OA
27068-MN MotepheHa 249.00 249.00 OA
24143-N~ MoTepheHa 234.00 234.00 OA
27701-N~A MoTepheHa 231.00 231.00 OA
29774-NMN MotepheHa 229.00 229.00 OA
29749-N~ MoTepheHa 225.00 225.00 OA
28739-NMA MoTepheHa 180.00 180.00 OA
25528-Mn HanywTreHa - H.WN. 0.00 0.00 HE
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I'Ipernep, KOHA4YHUX pe3ynTaTa I'IpVIjEMHOF ncnuTa

Peny6auka Cpbuja
MWHWCTAPCTBO NMPOCBETE

MOAALM O LLIKOU

MaTtuuHu 6poj 07169698

Hasus My3unyka wkona "Mwuxauno Bykaparosmh"
MecTo WabaL,

OnwTrHa LWabay,

noaALn O NPUIEMHOM UCMIUTY

Wudpa npujemHor ncnuta nm.o7

MpujeMHM UCMIUT 33 YNUC Y MY3MUKY LUKOY HA OACEK 33 MYy3UUYKY TEOPU]Y -

Hasus npujemHor ucnura .
06pa3oBHU Npodun AM3ajHepP 3BYKA

CraTyc npujemHor ucnura O6jaB/beHN KOHAYHW Pe3yNTaTH
PesynTtat 180.00/300.00 (KBasiMpunKoBaHN/MaKCUMaNHN)
I_';';ﬂ?;iae n(;)T:j;yBce MpennmunHapHu KoHauHu Monoxuno

26515-NM~A MoTBpheHa 271.00 271.00 OA
27663-NMA MoTepheHa 268.00 268.00 OA
27685-MN MotepheHa 258.00 258.00 OA
27422-NA MoTepheHa 249.00 249.00 OA
26633-NMA MoTepheHa 235.50 235.50 OA
24139-NMN MotepheHa 234.00 234.00 OA
27548-N~ MoTepheHa 226.00 226.00 OA
24830-NM~ MoTepheHa 225.00 225.00 OA
29459-MnN MotepheHa 205.00 205.00 OA
30210-N~ MoTepheHa 180.00 180.00 OA
24346-NN HanywTteHa - H.W. 0.00 0.00 HE
25529-Mn HanywTreHa - H.WN. 0.00 0.00 HE
27738-NN HanywTteHa - H.W. 0.00 0.00 HE
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